סמכות לבתי הדין הרבניים ב"מקרים מיוחדים שבהם בית הדין נוכח כי קיים חשש ממשי
שלא יהיה ניתן להתיר את הנישואין לפי דין תורה, או בהתקיים נסיבות מיוחדות המקשות

על עריכת הגירושין לפי דין תורה במדינת החוץ..." (דברי הסבר להצעת חוק שיפוט בתי

דין רבניים (נישואין וגירושין) (תיקון מס' 4) (סמכות בין-לאומית בתביעה לגירושין),

התשע"ח-2018, ה"ח הממשלה תשע"ח 1207). דברי ההסבר לתיקון מספר 5 אף נוקטים

בלשון רחבה יותר ומבהירים כי החוק נועד לחול "במקרים שבהם הנישואין נערכו לפי דין

תורה והאישה לא קיבלה גט מנישואין אלה בבית דין מחוץ לישראל".

לאור תכליות אלה, יש לפרש את התנאים הקבועים בסעיף ולבחון האם בית הדין

הרבני בישראל קנה סמכות ביחס לצדדים, והאם יש מקום להתערב בפסיקותיהם של בתי